80 % plaćanje unaprijed 
20 % plaćanje pri isporuci

Isporuka se naplaćuje po cijeni troška od prijevoznika

Količina Cijena 

6 1339,44

PDV Neto

0,00 8036,64

NETO UKUPNO Šezdeset četiri tisuće funti i nula penija

PDV UKUPNO Nula funti i nula penija

BRUTO UKUPNO Šezdeset četiri tisuće funti i nula penija

64.000,00£ 

0,00£ 

64.000,00£

Naziv banke 
Adresa 
podružnice 
Račun glasi na 
Kod za 
razvrstavanje 
Kupac broj

Barclays Bank
PO Box 3, 77 North Street, Keighley, BD21 3SA

PEEL Entertainment Group Ltd 
20-46-21

20286362

The PEEL Entertainment Group 
Pinetum, Broughton Hali

[...]

Description Quantity Rate VAT Net

Martin SX112VV Subs Marine (please note not 
VVeatherised) Grade VVhite

6 1,339.44 0.00 8,036.64

80% Payment Upfront
20% Payment on Delivery

Deliverv to be charged at cost priče trom Freight 
Company

NET TOTAL Sixty Four Thousand Pounds and Zero Pence £64,000.00

VAT TOTAL Zero Pounds and Zero Pence £0.00

GROSS TOTAL Sixty Four Thousand Pounds and Zero Pence £64,000.00

Bank Name 
Branch Address 
Account Name 
Sort Code 
Account Number

Barclays Bank
PO Box 3, 77 North Street, Keighley, BD21 3SA
PEEL Entertainment Group Ltd
20-46-21
20286362

The PEEL Enterlainmenf G^oup 
Pinetum, Brcughton Holi 
Skipfon, Norfh Vorkshire

[...]

15.676,41 £ (*bez prijevoza koji se fakturira kasnije)

Količina Cijena

14.108,77

PDV Neto

0,00 14.108,77

NETO UKUPNO Četrnaest tisuća, stotinu 1 osam funti I 14.108,77£
sedamdeset I sedam penlja

PDV UKUPNO Nula funti I nula penija 0,00£

BRUTO UKUPNO Četrnaest tisuća, stotinu I osam funti i sedamdeset i sedam 14.108,77£
penlja

Naziv banke 
Adresa 
podružnice 
Račun glasi na 
K6d za 
razvrstavanje 
Kupac broj

Barclays Bank
PO Box3, 77 North Street, Keighley, BD2I 3SA

PEEL Entertainment Group Ltd 
20-46-21

20286362

I I The PEEL Entertainment Group
I I PInetum, Broughton Hali

[...]

Studio Due PARLED100 x 30 + DRS Setup Unit x 1 1 14,108.77 0.00 14,108.77

Outstanding 90% of the overall £15,676.41 order 
(*excluding shipping, to be invoiced at a later date)

NET TOTAL Fourteen Thousand One Hundred and Eight Pounds and
Seventy Seven Pence

VAT TOTAL Zero Pounds and Zero Pence

£14,108.77

£0.00

GROSS TOTAL Fourteen Thousand One Hundred and Eight Pounds and
Seventy Seven Pence

£14,108.77

Bank Name 
Branch Address 
Account Name 
Sort Code 
Account Number

Barclays Bank
PO Box 3, 77 North Street, Keighley, BD21 3SA
PEEL Entertainment Group Ltd
20-46-21
20286362

i'i‘? r,Ea E’iir 
Brci

Sk.plOf' t-<on

[...]

Datum slanja: 20. 5.2021.

Trošak vozarine - uključujući slanje, osiguranje i carinu

Količina Cijena

1364,00

PDV Neto

0,00 1364,00

^ NETO UKUPNO Deset tisuća, stotinu i petnaest funti I nula
penlja

j PDV UKUPNO Nula funti i nula penlja
5

BRUTO UKUPNO Deset tisuća, stotinu I petnaest funti I nula penlja

10.115,00£ 

0,00£ 

10.115,00£

Naziv banke 
Adresa 
podružnice 
Račun glasi na 
t;'6d za 
razvrstavanje 
^'Upac broj

Barclays Bank
PO Box 3, 77 North Street, Keighley, BD21 3SA

PEEL Entertainment Group Ltd 
20-46-21

20286362

Tho PEEL EnterlainmenI Group